
Результаты квалификации

1 мс Исаев Сергей Нижегородская область 230 206 224 206 191 198 209,2 1255

2 1 Гаврилов Степан Пермский край 181 213 229 255 211 142 205,2 1231

3 мс Городничий Игорь Свердловская область 211 160 247 180 205 214 202,8 1217

4 мс Дрожбин Алексей Москва 179 191 239 223 218 148 199,7 1198

5 кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 202 160 210 225 168 201 194,3 1166

6 кмс Бродюк Иван Москва 188 190 169 185 205 223 193,3 1160

7 кмс Быстров Валентин Нижегородская область 206 212 186 186 178 184 192,0 1152

8 кмс Матвеев Владимир Пермский край 168 217 191 214 200 143 188,8 1133

9 кмс Распутин Андрей Свердловская область 156 200 176 179 197 203 185,2 1111

10 мс Шаров Антон Свердловская область 159 186 219 162 171 213 185,0 1110

11 1 Кириенко Андрей Свердловская область 179 179 167 180 213 192 185,0 1110

12 кмс Токарев Андрей Республика Татарстан 188 213 174 167 178 180 183,3 1100

13 мс Носов Юрий Новосибирская область 157 154 180 181 224 189 180,8 1085

14 1 Чекалкин Андрей Пермский край 170 136 195 182 173 208 177,3 1064

15 кмс Стариков Геннадий Пермский край 170 210 189 126 176 189 176,7 1060

16 1 Челпанов Дмитрий Пермский край 203 175 139 156 163 214 175,0 1050

17 кмс Макаров Антон Свердловская область 157 191 169 154 194 180 174,2 1045

18 мс Ярославцев Алексей Свердловская область 160 180 127 199 163 212 173,5 1041

19 3 Смирнов Александр Свердловская область 203 198 155 162 140 180 173,0 1038

20 мс Редько Евгений Нижегородская область 145 185 182 124 181 197 169,0 1014

21 кмс Берников Михаил Пермский край 167 123 183 195 173 171 168,7 1012

22 кмс Дистанов Равис Республика Татарстан 187 211 126 196 97 192 168,2 1009

23 мс Калинин Константин Республика Татарстан 165 138 163 144 191 193 165,7 994

24 кмс Гусынин Ярослав Пермский край 167 147 167 192 180 141 165,7 994

25 кмс Худин Алексей Республика Татарстан 150 127 222 189 140 154 163,7 982

26 3 Леонтьев Николай Пермский край 193 124 161 162 172 167 163,2 979

27 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 149 181 156 180 150 163 163,2 979

28 мс Мищенков Сергей Пермский край 148 161 168 159 158 179 162,2 973

29 3 Чудинов Константин Пермский край 121 161 170 157 134 218 160,2 961

30 3 Агеев Юрий Пермский край 180 151 143 141 161 148 154,0 924

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра2 играместо

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                      Пермский край, г. Пермь

личные соревнования  

6 игра
средний 

за 6 игр
1 игра 3 игра

Звание/ 

Разряд
сумма 6Субъект 5 игра



1 мс Исаев Сергей Нижегородская область 184 1

8 кмс Матвеев Владимир Пермский край 177 8

2 1 Гаврилов Степан Пермский край 216 2

7 кмс Быстров Валентин Нижегородская область 172 7

3 мс Городничий Игорь Свердловская область 181 3

6 кмс Бродюк Иван Москва 136 6

4 мс Дрожбин Алексей Москва 187 5

5 кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 222 4

1 мс Исаев Сергей Нижегородская область 221 1

4 кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 178 4

2 1 Гаврилов Степан Пермский край 156 2

3 мс Городничий Игорь Свердловская область 145 3

3 мс Городничий Игорь Свердловская область 204 4

4 кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 258 3

1 мс Исаев Сергей Нижегородская область 175 2

2 1 Гаврилов Степан Пермский край 235 1

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

3 место Рыжиков Андрей

ФИНАЛ

матч за 3 место

1/2 финала

1/4 финала

1 место Гаврилов Степан

2 место Исаев Сергей



Результаты квалификации

1 кмс Галкина Елена Пермский край 179 189 149 191 164 214 181,0 1086

2 мс Егель Алена Свердловская область 214 150 162 145 217 164 175,3 1052

3 кмс Матвеева Галина Пермский край 172 183 171 152 223 139 173,3 1040

4 кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 134 166 202 151 160 169 163,7 982

5 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 144 166 200 169 130 167 162,7 976

6 кмс Попова Елена Пермский край 151 184 134 161 111 180 153,5 921

7 кмс Заводная Елена Свердловская область 151 130 143 154 163 174 152,5 915

8 3 Агеева Юлия Пермский край 121 131 141 129 153 125 133,3 800

1 кмс Галкина Елена Пермский край 187 1

8 3 Агеева Юлия Пермский край 121 7

2 мс Егель Алена Свердловская область 0 8

7 кмс Заводная Елена Свердловская область 146 4

3 кмс Матвеева Галина Пермский край 158 5

6 кмс Попова Елена Пермский край 166 3

4 кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 164 6

5 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 179 2

1 кмс Галкина Елена Пермский край 202 1

4 кмс Заводная Елена Свердловская область 128 4

2 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 144 2

3 кмс Попова Елена Пермский край 136 3

3 кмс Попова Елена Пермский край 176 4

4 кмс Заводная Елена Свердловская область 180 3

1 кмс Галкина Елена Пермский край 172 1

2 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 163 2

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

матч за 3 место

2 игра сумма 6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                      Пермский край, г. Пермь

личные соревнования  
ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

1/4 финала

1/2 финала

Субъект
средний 

за 6 игр

Галкина Елена

2 место Султанова Ландыш

3 место Заводная Елена

ФИНАЛ

1 игра

1 место



кмс Худин Алексей Республика Татарстан 223 165 169 167 166 160 175,0 1050 199,4 2393

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 238 180 209 259 279 178 223,8 1343 199,4 2393

мс Городничий Игорь Свердловская область 249 229 167 169 178 180 195,3 1172 198,3 2380

мс Ярославцев Алексей Свердловская область 214 158 166 233 243 194 201,3 1208 198,3 2380

мс Дрожбин Алексей Пермский край 142 256 179 202 187 230 199,3 1196 192,3 2307

кмс Матвеев Владимир Пермский край 178 209 168 228 170 158 185,2 1111 192,3 2307

мс Редько Евгений Нижегородская область 141 173 172 175 179 181 170,2 1021 189,6 2275

мс Исаев Сергей Нижегородская область 215 190 198 234 246 171 209,0 1254 189,6 2275

мс Сазонов Олег Нижегородская область 213 188 225 188 181 166 193,5 1161 188,2 2258

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 224 190 201 153 192 137 182,8 1097 188,2 2258

мс Старченков Роман Москва 207 231 171 166 181 192 191,3 1148 184,3 2211

кмс Бродюк Иван Москва 188 171 164 205 174 161 177,2 1063 184,3 2211

3 Леонтьев Николай Пермский край 200 188 214 146 225 160 188,8 1133 177,6 2131

кмс Стариков Геннадий Пермский край 192 228 157 129 156 136 166,3 998 177,6 2131

кмс Гусынин Ярослав Пермский край 154 183 176 150 175 181 169,8 1019 174,5 2094

1 Челпанов Дмитрий Пермский край 147 147 196 185 195 205 179,2 1075 174,5 2094

кмс Распутин Андрей Свердловская область 146 157 232 168 177 157 172,8 1037 167,1 2005

3 Кудымов Сергей Свердловская область 159 122 162 204 157 164 161,3 968 167,1 2005

1 Чекалкин Андрей Пермский край 173 142 182 149 166 166 163,0 978 164,1 1969

1 Гаврилов Степан Пермский край 178 133 180 166 186 148 165,2 991 164,1 1969

мс Носов Юрий Новосибирская область 173 173 159 147 126 150 154,7 928 162,7 1952

кмс Горбунов Виталий Новосибирская область 147 195 172 209 189 112 170,7 1024 162,7 1952

мс Калинин Константин Республика Татарстан 174 147 170 122 154 162 154,8 929 160,9 1931

кмс Токарев Андрей Республика Татарстан 178 158 182 147 150 187 167,0 1002 160,9 1931

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 185

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 257

кмс Гусынин Ярослав Пермский край 191

1 Челпанов Дмитрий Пермский край 198

мс Городничий Игорь Свердловская область 196

мс Ярославцев Алексей Свердловская область 156

3 Леонтьев Николай Пермский край 176

кмс Стариков Геннадий Пермский край 227

мс Дрожбин Алексей Пермский край 173

кмс Матвеев Владимир Пермский край 182

мс Старченков Роман Москва 187

кмс Бродюк Иван Москва 181

мс Редько Евгений Нижегородская область 208

мс Исаев Сергей Нижегородская область 225

мс Сазонов Олег Нижегородская область 178

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 156

1 игра 2 игра

7

8

9

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                                   Пермский край, г. Пермь

парные соревнования 

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

всего за 

12 игр

средний 

за 6 игр
5 игра 6 играместо

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект
средний 

за 12 игр 
сумма 6

3

4

5

6

1

2

3 игра 4 игра

10

11

12

389 88

1/4 финала

1 442 1

2 352 5

7 403 4

3 355 6

6 368 3

4 433 2

5 334 7



кмс Худин Алексей Республика Татарстан 202

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 193

3 Леонтьев Николай Пермский край 210

кмс Стариков Геннадий Пермский край 203

мс Редько Евгений Нижегородская область 166

мс Исаев Сергей Нижегородская область 164

мс Старченков Роман Москва 238

кмс Бродюк Иван Москва 218

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 174

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 193

мс Редько Евгений Нижегородская область 168

мс Исаев Сергей Нижегородская область 174

мс Старченков Роман Москва 193

кмс Бродюк Иван Москва 228

3 Леонтьев Николай Пермский край 193

кмс Стариков Геннадий Пермский край 175

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

1/2 финала

1 395 3

4 413 2

ФИНАЛ

367 3

2 330 4

3 456 1

Старченков Роман

Бродюк Иван

2 место

матч за 3 место

3

342 4

1 421 1

2 368 2

4

Леонтьев Николай

Стариков Геннадий

3 место Худин Алексей

Кошелев Никита

1 место



мс Косякова Полина Нижегородская область 171 176 188 168 188 212 183,8 1103 175,8 2110

кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 162 158 162 152 207 166 167,8 1007 175,8 2110

кмс Попова Елена Пермский край 192 160 182 173 145 168 170,0 1020 168,1 2017

кмс Галкина Елена Пермский край 161 177 163 177 151 168 166,2 997 168,1 2017

Косякова Полина

Табачкова Ольга

Попова Елена

Галкина Елена

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

кмс Попова Елена Пермский край 145 131 134 175 180 145 151,7 910 160,9 2896

кмс Галкина Елена Пермский край 146 150 171 173 123 130 148,8 893 160,9 2896

кмс Матвеева Галина Пермский край 184 221 177 180 146 185 182,2 1093 160,9 2896

Попова Елена

Галкина Елена

Матвеева Галина

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

1 место

2 место

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                                   Пермский край, г. Пермь

командные соревнования (3 чел.)
ЖЕНЩИНЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                                   Пермский край, г. Пермь

парные соревнования 

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

1

1 место

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 63 игра 4 игра



кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 202 164 162 160 163 203 175,7 1054 189,3 2272

мс Егель Алена Новосибирская область 191 212 216 212 185 202 203,0 1218 189,3 2272

мс Сазонов Олег Нижегородская область 205 188 169 224 203 202 198,5 1191 189,3 2271

кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 160 189 150 187 191 203 180,0 1080 189,3 2271

кмс Берников Михаил Пермский край 222 173 210 193 201 209 201,3 1208 188,0 2256

кмс Галкина Елена Пермский край 153 182 177 149 183 204 174,7 1048 188,0 2256

мс Кошелев Никита Пермский край 190 222 218 201 233 257 220,2 1321 187,8 2253

кмс Попова Елена Пермский край 137 166 176 171 151 131 155,3 932 187,8 2253

кмс Макаров Антон Свердловская область 229 233 158 193 183 178 195,7 1174 178,8 2145

кмс Заводная Елена Свердловская область 152 180 155 151 188 145 161,8 971 178,8 2145

мс Кононов Александр Республика Татарстан 236 166 162 171 143 203 180,2 1081 175,8 2109

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 177 204 165 195 149 138 171,3 1028 175,8 2109

кмс Матвеев Владимир Пермский край 200 232 200 162 179 163 189,3 1136 174,8 2097

кмс Матвеева Галина Пермский край 142 131 225 149 169 145 160,2 961 174,8 2097

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 170 132 168 159 140 146 152,5 915 167,8 2013

мс Косякова Полина Нижегородская область 178 185 153 226 149 207 183,0 1098 167,8 2013

3 Агеев Юрий Пермский край 155 150 170 160 125 133 148,8 893 142,2 1706

3 Агеева Юлия Пермский край 130 148 132 148 122 133 135,5 813 142,2 1706

кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 220

мс Егель Алена Новосибирская область 221

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 168

мс Косякова Полина Нижегородская область 172

мс Сазонов Олег Нижегородская область 179

кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 159

кмс Матвеев Владимир Пермский край 215

кмс Матвеева Галина Пермский край 119

кмс Берников Михаил Пермский край 167

кмс Галкина Елена Пермский край 168

мс Кононов Александр Республика Татарстан 188

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 182

кмс Макаров Антон Свердловская область 183

кмс Заводная Елена Свердловская область 148

мс Кошелев Никита Пермский край 190

кмс Попова Елена Пермский край 159

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                                   Пермский край, г. Пермь

парные соревнования 

МИКС

Результаты квалификации

средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

1/4 финала

1 441 1

5

6

7

8

9

8 340 8

2 338 2

7 334 7

3 335 5

6 370 4

5 331 6

4 349 3



кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 172

мс Егель Алена Новосибирская область 213

мс Кононов Александр Республика Татарстан 177

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 140

мс Сазонов Олег Нижегородская область 254

кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 149

мс Кошелев Никита Пермский край 254

кмс Попова Елена Пермский край 157

мс Сазонов Олег Нижегородская область 147

кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 134

мс Кононов Александр Республика Татарстан 223

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 203

кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 187

мс Егель Алена Новосибирская область 177

мс Кошелев Никита Пермский край 203

кмс Попова Елена Пермский край 148

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

1/2 финала

1 385 1

4 317 4

2 403 3

3 411 2

матч за 3 место

3 281 4

4 426 3

1 место Рыжиков АндрейФИНАЛ

Егель Алена

1 364 1
2 место Кошелев Никита

Попова Елена

2 351 2
3 место Кононов Александр

Султанова Ландыш



1 Кириенко Андрей Краснодарский край 164 171 204 230 189 248 201,0 1206 207,8 3740

мс Старченков Роман Краснодарский край 228 168 247 211 204 288 224,3 1346 207,8 3740

кмс Бродюк Иван Краснодарский край 237 183 217 201 169 181 198,0 1188 207,8 3740

мс Редько Евгений Пермский край 158 159 196 203 154 150 170,0 1020 188,1 3385

мс Кошелев Никита Пермский край 193 236 184 223 211 182 204,8 1229 188,1 3385

кмс Рыжиков Андрей Пермский край 157 187 204 202 229 157 189,3 1136 188,1 3385

мс Исаев Сергей Нижегородская область 216 152 219 180 155 172 182,3 1094 184,1 3314

мс Сазонов Олег Нижегородская область 221 221 217 152 190 208 201,5 1209 184,1 3314

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 169 179 185 139 181 158 168,5 1011 184,1 3314

кмс Терентьев Роман Республика Татарстан 196 186 182 193 190 140 181,2 1087 180,3 3246

1 Кузнецов Александр Республика Татарстан 164 145 161 184 200 141 165,8 995 180,3 3246

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 224 187 197 183 205 168 194,0 1164 180,3 3246

кмс Гусынин Ярослав Пермский край 188 151 158 196 150 184 171,2 1027 179,8 3237

1 Челпанов Дмитрий Пермский край 170 169 210 165 167 208 181,5 1089 179,8 3237

мс Мищенков Сергей Пермский край 196 175 190 167 192 201 186,8 1121 179,8 3237

1 Чекалкин Андрей Пермский край 177 153 211 207 178 138 177,3 1064 176,1 3169

кмс Стариков Геннадий Пермский край 193 161 159 148 199 171 171,8 1031 176,1 3169

3 Леонтьев Николай Пермский край 167 176 167 167 199 198 179,0 1074 176,1 3169

мс Носов Юрий Новосибирская область 154 149 126 211 175 198 168,8 1013 169,9 3059

кмс Макаров Антон Новосибирская область 176 164 192 185 156 169 173,7 1042 169,9 3059

кмс Дистанов Равис Новосибирская область 169 149 161 172 160 193 167,3 1004 169,9 3059

3 Кудымов Сергей Свердловская область 149 179 153 136 159 173 158,2 949 166,4 2995

кмс Распутин Андрей Свердловская область 134 157 167 181 157 164 160,0 960 166,4 2995

мс Калинин Константин Свердловская область 184 192 179 173 189 169 181,0 1086 166,4 2995

1 Кириенко Андрей Краснодарский край 213

мс Старченков Роман Краснодарский край 178

кмс Бродюк Иван Краснодарский край 158

кмс Терентьев Роман Республика Татарстан 168

1 Кузнецов Александр Республика Татарстан 141

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 233

мс Редько Евгений Пермский край 176

мс Кошелев Никита Пермский край 190

кмс Рыжиков Андрей Пермский край 175

мс Исаев Сергей Нижегородская область 225

мс Сазонов Олег Нижегородская область 223

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 187

мс Редько Евгений Пермский край 184

мс Кошелев Никита Пермский край 200

кмс Рыжиков Андрей Пермский край 159

кмс Терентьев Роман Республика Татарстан 167

1 Кузнецов Александр Республика Татарстан 151

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 205

1 Кириенко Андрей Краснодарский край 214

мс Старченков Роман Краснодарский край 234

кмс Бродюк Иван Краснодарский край 213

мс Исаев Сергей Нижегородская область 215

мс Сазонов Олег Нижегородская область 202

кмс Быстров Валентин Нижегородская область 168

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

Сазонов Олег

Быстров Валентин

2 585 2

3 место Редько Евгений

Кошелев Никита

Рыжиков Андрей

1 место Кириенко Андрей

ФИНАЛ Старченков Роман

Бродюк Иван

1 661 1

2 место Исаев Сергей

матч за 3 место

3 543 3

4 523 4

2 541 3

3 635 2

1/2 финала

1 549 1

4 542 4

средний за 

12 игр 

всего за 

12 игр

1

8

2

3

4

5

6

7

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

09 - 14.10. 2017 г.                                   Пермский край, г. Пермь

командные соревнования (3 чел.)
МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации



1 мс Кошелев Никита Республика Татарстан 190 222 218 201 233 257 220,2 1321

2 мс Исаев Сергей Нижегородская область 215 190 198 234 246 171 209,0 1254

3 кмс Берников Михаил Пермский край 222 173 210 193 201 209 201,3 1208

4 мс Ярославцев Алексей Свердловская область 214 158 166 233 243 194 201,3 1208

5 мс Дрожбин Алексей Москва 142 256 179 202 187 230 199,3 1196

6 мс Сазонов Олег Нижегородская область 205 188 169 224 203 202 198,5 1191

7 кмс Макаров Антон Свердловская область 229 233 158 193 183 178 195,7 1174

8 мс Городничий Игорь Свердловская область 249 229 167 169 178 180 195,3 1172

9 мс Старченков Роман Краснодарский край 207 231 171 166 181 192 191,3 1148

10 кмс Матвеев Владимир Пермский край 200 232 200 162 179 163 189,3 1136

11 3 Леонтьев Николай Пермский край 200 188 214 146 225 160 188,8 1133

12 мс Шаров Антон Свердловская область 159 186 219 162 171 213 185,0 1110

13 1 Кириенко Андрей Свердловская область 179 179 167 180 213 192 185,0 1110

14 кмс Терентьев Роман Республика Татарстан 196 186 182 193 190 140 181,2 1087

15 мс Кононов Александр Республика Татарстан 236 166 162 171 143 203 180,2 1081

16 1 Челпанов Дмитрий Пермский край 147 147 196 185 195 205 179,2 1075

17 кмс Бродюк Иван Москва 188 171 164 205 174 161 177,2 1063

18 кмс Рыжиков Андрей Новосибирская область 202 164 162 160 163 203 175,7 1054

19 кмс Худин Алексей Республика Татарстан 223 165 169 167 166 160 175,0 1050

20 3 Смирнов Александр Свердловская область 203 198 155 162 140 180 173,0 1038

21 кмс Распутин Андрей Свердловская область 146 157 232 168 177 157 172,8 1037

22 кмс Горбунов Виталий Свердловская область 147 195 172 209 189 112 170,7 1024

23 мс Редько Евгений Нижегородская область 141 173 172 175 179 181 170,2 1021

24 кмс Гусынин Ярослав Пермский край 154 183 176 150 175 181 169,8 1019

25 кмс Дистанов Равис Республика Татарстан 187 211 126 196 97 192 168,2 1009

26 кмс Токарев Андрей Республика Татарстан 178 158 182 147 150 187 167,0 1002

27 кмс Стариков Геннадий Пермский край 192 228 157 129 156 136 166,3 998

28 1 Кузнецов Александр Республика Татарстан 164 145 161 184 200 141 165,8 995

29 1 Гаврилов Степан Пермский край 178 133 180 166 186 148 165,2 991

30 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 149 181 156 180 150 163 163,2 979

31 1 Чекалкин Андрей Пермский край 173 142 182 149 166 166 163,0 978

32 мс Мищенков Сергей Пермский край 148 161 168 159 158 179 162,2 973

33 3 Кудымов Сергей Свердловская область 159 122 162 204 157 164 161,3 968

34 3 Чудинов Константин Пермский край 121 161 170 157 134 218 160,2 961

35 мс Калинин Константин Республика Татарстан 174 147 170 122 154 162 154,8 929

36 мс Носов Юрий Новосибирская область 173 173 159 147 126 150 154,7 928

37 кмс Быстров Валентин Нижегородская область 170 132 168 159 140 146 152,5 915

38 3 Агеев Юрий Пермский край 155 150 170 160 125 133 148,8 893

1 мс Егель Алена Свердловская область 191 212 216 212 185 202 203,0 1218

2 мс Косякова Полина Нижегородская область 178 185 153 226 149 207 183,0 1098

3 кмс Табачкова Ольга Нижегородская область 160 189 150 187 191 203 180,0 1080

4 кмс Галкина Елена Пермский край 153 182 177 149 183 204 174,7 1048

5 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 177 204 165 195 149 138 171,3 1028

6 кмс Заводная Елена Свердловская область 152 180 155 151 188 145 161,8 971

7 кмс Матвеева Галина Пермский край 142 131 225 149 169 145 160,2 961

8 кмс Попова Елена Пермский край 137 166 176 171 151 131 155,3 932

9 3 Агеева Юлия Пермский край 130 148 132 148 122 133 135,5 813

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

27 - 30.07. 2017 г.                      Пермский край, г. Пермь

РЕЙТИНГ (11 этап)
МУЖЧИНЫ

6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6


